別記様式第１号

  令和 〇年 〇月 〇日

長井市長 内 谷 重 治 様

申請者

住 所 長井市栄町 1番 1号

氏 名 長 井 太 郎  （押印省略可）

長井市重要文化的景観整備事業費補助金交付申請書

長井市重要文化的景観整備事業費補助金交付規程第７条の規定により、関係書類を添

えて申請いたします。

記

補助金の種類   長井市重要文化的景観整備事業費補助金

交付申請額      金 ４６５，０００円

添付書類

    １ 重要文化的景観整備事業計画書（別記様式第２号）

２ 重要文化的景観整備事業収支予算書（別記様式第３号）

３ 補助対象事業に係る設計書

４ 補助対象経費に係る見積書

５ 現況写真

６ 市税の納税証明書

７ その他市長が必要と認める書類等

記入見本

申請書提出日

別記様式第２号

重要文化的景観整備事業計画書

整備する

構成要素

保存計画

№
 №〇〇

所在地  長井市〇〇

名 称  〇〇〇〇（構成要素の名称）

事業の補助

対象期間
交付決定の日  から  令和 〇年 １月 ３１日

事業の対象

① 建築工事費         ② 設備工事費

③ 設計料及び監理料      ④ 技術指導料

⑤ その他（                         ）

事業の内容

大正〇〇年に建てられた主屋の経年劣化による痛みの激しい屋根の

葺き替え及び天井の張替え工事を行うもの。

事業により

期待される

効果

江戸時代から続く〇〇を営む〇〇の店舗正面である外観屋根は、通り

から〇〇を眺める時に目に留まりやすい箇所であり、今回の工事によ

り保存状態と美観が改善され、重要な構成要素として歴史的価値のあ

る建造物を長く維持して次世代に継承し、文化的景観の維持向上が期

待できる。

工事が完了し支払いが
完了する見込みの日を
余裕をもって設定

別記様式第３号

重要文化的景観整備事業収支予算書

１ 収入の部                           （単位：円）

項 目 予 算 額 内  訳

補 助 金

自 己 資 金

その他収入

４６５，０００

１５５，０００

合 計 ６２０，０００

２ 支出の部                           （単位：円）

項 目 予 算 額 内  訳

〇〇

屋根葺替工事

葺き替え工事

足場設置

原材料費

４００，０００

１００，０００

１２０，０００

別添 見積書参照

合 計 ６２０，０００

※ 支出経費の参考となる見積書等の写しを添付してください。